sus obligaciones en virtud del presente CM, tal y como se establece en la cláusula 17 de las 
condiciones generales. 

I.5. PRECIOS 

I.5.1. Importe máximo del CM y precios máximos 

El importe máximo, que cubrirá todas las adquisiciones que se realicen en el marco del presente 
CM, incluidas todas las renovaciones asciende a 640.000 € (seiscientos cuarenta mil euros). No 
obstante, esto no obligará al Órgano de Contratación a comprar hasta el importe máximo. 

Los precios para todos los servicios serán los indicados en el anexo II. 

I.5.2. Índice de revisión de precios 

Los precios serán firmes y no revisables durante el primer año de vigencia del CM.